

องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านหลุบเลาพัฒนา หมู่ ๑๐ ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งแสนบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน งานทางลูกรังพร้อมเกรตปรับเกลี่ยเรียบ ปริมาตรดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๖๗๐ ลบ.ม. งานวางท่อ คสล. ชั้น ๓ ขนาด ๑ เมตร กว. ๑ เมตร ๒ จุดๆละ ๕ ท่อน รวมจำนวน ๑๐ ท่อน
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งแสนบาทถ้วน-)
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๔.๑ แบบสรุปงบประมาณราคาซ่อมแซมถนนลูกรัง
 - ๔.๒ -
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๑ นางต้องใจ สวัสดิ์	ตำแหน่ง	รองปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๕.๒ นางสาววิมลเทพ ท่องส่งโสม	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ
๕.๓ นางสาวณิชาภัฏ อินทรสิทธิ์	ตำแหน่ง	นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ	กรรมการ

ณิชาภัฏ

(นางสาวณิชาภัฏ อินทรสิทธิ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

แบบสรุปผลประมาณราคาซ่อมแซมถนนลูกรัง

ส่วนราชการ คณะองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า

โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง

ประเภทงาน พ.บ.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเต่าพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลหนองเต่า อำเภอภูพาน จังหวัดุกกนคร

บริเวณงาน ดินลูกรังไม่น้อยกว่า 670 ลบ.ม.

น้ำดิบดื่มสะอาด จำนวนเมืองสกอนคร เฉลี่ยราคาเฉลี่ยละ 30.00 - 30.99 บาท

ประมาณราคานี้ ๕ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อ หน่วย x FN	ราคาสุทธิ	หมายเหตุ
1	งานทางลูกรังวิธีผสมการตบปรับเนื้อเรียบ	670.00	ลบ.ม.	76.32	51,134.26	1.3822	105.49	70,677.77	ประมาณค่าขี้เถ้า
2	งานวางท่อ ๑๑๖.๖๖ ซม. ขนาด ๑ เมตร ๑.๑ เมตร	10.00	ท่อ	2,177.20	21,772.00	1.3822	3,009.33	30,093.26	วาง-กสอบกั้น
	2 จุด จุดละ 5 ท่อ								
รวมทั้งสิ้น					72,906.26			100,771.83	
คิดเป็น					(หนึ่งแสนบาทถ้วน)			100,000.00	

นายสมชาย
 ผู้ว่าราชการ
 (นายสมชาย วัชรวิชัย)
 ผู้รับวงการค้า

ขนาดบ่อ
 ๗ - 1.3822 หมายเหตุ: เงินจ่ายต่อตาราง 0.00% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
 เงินประกันค่างาน 0.00% ลดภาษีเงินได้ 6.00%

ผลการตรวจการพิจารณาการก่อสร้าง งานดังกล่าว ๒๗/๑๑/๖๑ ในวันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ ถึงกำหนดวันครบกำหนดเป็นราคากลาง
 เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๐,๐๐๐.๐๐ (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ (นายสมชาย วัชรวิชัย) ผู้อำนวยการ
 (นายสมชาย วัชรวิชัย) (นายสมชาย วัชรวิชัย)
 ลงชื่อ (นายสมชาย วัชรวิชัย) (นายสมชาย วัชรวิชัย)
 (นายสมชาย วัชรวิชัย) (นายสมชาย วัชรวิชัย)
 (นายสมชาย วัชรวิชัย) (นายสมชาย วัชรวิชัย)